
Fra: Mette Marei Træland 
Sendt: 20. oktober 2014 17:01 
Til: 'lasse@pbl.no' 
Kopi: Per Inge Olsen 
Emne: Svar på spørsmål i høve til regnskapet for 2013. 
 
 

Hei. 

Viser til mail frå 16.10.14. 

 

Jeg  skal forsøke å svare deg på spørsmålene dine i høve til regnskapet for 2013. 

 

 

 

1. Kurskostnader 

Det er regnskapsført ca. 1 000,- i kurskostnader på Marihøna, mens det er ført ca. 60 000,- 

sentralt. Dersom dette er kostnader til kursing av ansatte i den kommunale barnehagen, så 

må disse kostnadene med i beregningsgrunnlaget. Så vidt meg bekjent må de private 

barnehagene betale for å delta på kurs, det er da urimelig å holde disse kostnadene utenfor 

beregningsgrunnlaget. 

 

Svar: 

Det er de sentrale kursmidlene til barnehagene du stiller spørsmål til her. 

Av denne summen er det betalt kursutgifter og prosjektmidler til heile barnehagesektoren i 

høve til statlige kompetansemidler som kommunen får til dette. 

 

 

2. Lønnskostnader på funksjon 211 

Det er ført ca. 1,8 mill. i lønnskostnader på funksjon 211, deriblant ca. 1,2 mill. på fastlønn. 

Er dette lønnskostnader knyttet til årsverk i Marihøna og Vestbygd barnehage. 

 

 

Svar: 

Dette er lønn til personale som jobber i ulike barnehagar med barn med særskilde behov. 

Spesialpedagoger og assistenter. 

 

 

3. Lønn til styrer 

Det er registrert 60 % stilling på styrer i Marihøna barnehage. Det er fint om dere kan 

bekrefte at disse lønnskostnadene er ført på funksjon 201 og inngår i beregningsgrunnlaget. 

Hva består de resterende 40 % av arbeidsoppgavene av, og hvor er eventuelt disse 

kostnadene ført? 

 

Svar: 

Styrer har hatt 60% administrasjon i Marihøna barnehage. 

Dei resterande 40% er ført på et anna tenesteområde, då denne stillinga har vore knytt til 

andre leiaroppgåver og  som ikkje har handla om å leie Marihøna barnehage. 

 

 

 

4. Deltidsplasser 



Er det riktig at barnehagen gikk fra seks deltidsplasser per 15.12.2012 til én per 

15.12.2013? 

Så vidt jeg vet, så har barnehagen åpent under 10 timer per dag. Det vil si at det er bare ett 

barn som har avtale om mindre enn 5 dagers oppholdstid. Er det korrekt?  

 

Svar:  Det er rett at talet på  deltidsplassar vart redusert. 
 
 
Håper at svarene var tilfredstillende. Ta kontakt dersom noe er uklart. 
 
 
Med venleg helsing 
 
Mette Marei Træland 
Barnehagefagleg rådgjevar 
Tlf: 56171073 / 1000   Mob: 97159640 
E-post: mette.m.traland@meland.kommune.no 
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